



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๙/๒ หมู่ ๘
ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐
โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๔๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๓๑๗๘๘
วันที่ 23.ก.พ. 2564
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐๕๓-๒๖๖๔๒๓

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัส 1-01-011-0202 สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	๒,๕๐๐	ชุด	๒๐.๓๓	๕๐,๘๒๕.๐๐
๒	รหัส 1-01-011-0205 สลักเกลียว เอ็ม 16x350 มม.	๒๐๐	ชุด	๓๕.๓๑	๗,๐๖๖.๐๐
๓	รหัส 1-01-013-0003 สลักเกลียวหัวกลม เอ็ม 16x600 มม.	๒๐๐	ชุด	๗๓.๘๓	๑๔,๗๖๖.๐๐
๔	รหัส 1-01-022-0002 กรวดรีด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	๔๕๐	อัน	๔๑๗.๓๐	๑๘๗,๗๘๕.๐๐
๕	รหัส 1-02-032-0005 คอนเนคเตอร์ชนิดบีบแบบ เอชสายเข้าลูมิเนียม 35-50 ต.มม.	๓๐๐	อัน	๔.๐๗	๑,๒๑๙.๘๐
๖	รหัส 1-04-002-0002 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 80 แอมป์ ดิน 43620	๕๐	อัน	๕๗.๗๘	๒,๘๘๙.๐๐
๗	รหัส 1-04-002-0004 เอชอาร์ซีฟิวส์แรงต่ำ 150-160 แอมป์ ดิน 43620	๑๐๐	อัน	๖๔.๒๐	๖,๔๒๐.๐๐
๘	รหัส 1-04-002-0005 เอชอาร์ซี ฟิวส์แรงต่ำ 200 แอมป์ ดิน 43620เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๑๐๐	อัน	๗๙.๑๘	๗,๙๑๘.๐๐
๙	รหัส 1-04-002-0100 ฟิวส์สวิตซ์แรงต่ำ 1x400 แอมป์ 500 โวลท์	๒๕๐	เส้น	๕๕๕.๓๓	๑๓๘,๘๓๒.๕๐
๑๐	รหัส 1-04-003-0002 ฟิวส์ลิ่งค์ 22 เควี 3 แอมป์ EEI-NEMA แบบ K หรือแบบไฮเซจ	๕๐	เส้น	๒๗.๘๒	๑,๓๙๑.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๓๙๑,๖๙๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๗,๔๑๘.๓๐
(สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดบาทสามสิบสตางค์)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๑๙,๑๐๘.๓๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 28.06.64
๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน
๔. ระยะเวลารับประกัน ๑ ปี
๕. สวณสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัชฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๔๐๒๗๓๐๓๐๔๗ ชื่อวัสดุเพื่อติดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จำนวน ๑๒ รายการ (น.๑กฟจ.ชม.(บห.)(ชจ.)๐๑๐/๒๕๖๔ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ ผู้สั่งซื้อ
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รกจ. (อ) รักษาการแทน ผจก.ชม.
 วันที่
 ลงชื่อ ผู้รับใบสั่งซื้อ
 (นายสมชาย / อินทพร)
 ที่บ้าน น้อยมิตร,
 วันที่ 23 ม. 64



เลขที่โครงการ ๒๔๐๒๗๓๐๓๐๔๗
 เลขคุมสัญญา ๒๔๐๒๑๔๓๘๐๗๖๕



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001831788
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.พ. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
 ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
 ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี 2001
 ที่อยู่(Vendor's address) :
 179/2
 -
 ต.สันนาเม็ง อ. สันทราย
 จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขของใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
 ลงชื่อ.....
 วันที่..... 23 ก.พ. 64
 จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
 กำหนดส่งของไม่เกินวันที่.....



หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุดัดตั้งให้ผู้ใช้ไฟ จำนวน 12 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.กฟจ.ชม.(บห.)(ชจ.)
 010/2564 โดยจัดซื้อจาก หจก.พีพีวี.2001 จำนวน 10 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
1	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM.	2,500.000 ชิ้น	19.00	47,500.00
2	1-01-011-0205 BOLT,MACHINE M.16X350 MM.	200.000 ชิ้น	33.00	6,600.00
3	1-01-013-0003 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X600MM.	200.000 ชิ้น	69.00	13,800.00
4	1-01-022-0002 GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG	450.000 ชิ้น	390.00	175,500.00
6	1-02-032-0005 H-CONNECTTOR,MAIN AL. 35-50,TAP CU 6-10	300.000 ชิ้น	3.80	1,140.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....(นายมานพ สุขเจริญ).....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date)
 กฟ.ไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สุขเจริญ)
 รองผู้จัดการ (ฝ่ายบริหาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
 วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001831788
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 23 ก.พ. 2564
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
8	1-04-002-0002	H.R.C. FUSE 80 A.DIN OR BS	50.000 ชิ้น	54.00	2,700.00
9	1-04-002-0004	H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	100.000 ชิ้น	60.00	6,000.00
10	1-04-002-0005	H.R.C. FUSE 200 A. DIN ORBS	100.000 ชิ้น	74.00	7,400.00
11	1-04-002-0100	L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	250.000 ชิ้น	519.00	129,750.00
12	1-04-003-0002	FUSE LINK 22 KV. 3 A.EEI-NEMA TYPE K	50.000 ชิ้น	26.00	1,300.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)					391,690.00
ส่วนลด(Discount)					0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)					391,690.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)					27,418.30
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)					419,108.30

(สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยแปดบาทสามสิบสองสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายมานพ สัจเจริญ)
 ตำแหน่ง(Position)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 กาวไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จำกัด
 วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายมานพ สัจเจริญ)
 รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ
 กาวไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ จำกัด
 วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

